13 E. 1. *Bastardy* 28. 32 E. 1. *Bastardy* 31. 39 E. 3. *The last Case.* 36 Aff. p. 2. 6 E. 3. 54. *Abridg. tit. Faux Recov.* 2. 10 E. 3. 2. *Plow. Com. Talbois's Case,* 57. and *Stowell's Case,* 373, 374. Note, Reader, the Reason why the younger Son who is born during the Marriage of a lawful Wife is called *Mulier pufne, seu Filius Mulieratus,* is, because this Word (a) (*Mulier*) in (c) Co.Lit. 243.b Latin has three Significations. 1. *Sub nomine Mulieris continetur qualibet Fæmina.* 2. *Proprie continetur Mulier que Virgo non eft.* 3. *Appellatione Mulieris in Legibus Angliae continetur* (b) Co.Lit. 243.b. *Uxor.* (b) So that, *Filius natus ex iusta Uxore appellatur in Legibus Angliae, Filius mulieratus;* (c) *sicut Bastardus dicitur a* (c) Co.Lit. 243.b. *Græco vocabulo, Bassaris, i. e. Meretrice, seu Concubina, quia procreatur ex Meretrice sive Concubina.* And therewith agrees *Glanvil. l. 7. c. 1. Quod si verum eft, &c. tunc melioris conditio-* nis eft in hoc *bastardus Filius quam mulieratus, &c.* where he makes an Opposition of a Son *Mulier,* to a *Bastard Son,* and there *Mulier* is taken for *Legitimate, procreat de Uxore,* & *Bastardus ex Meretrice sive Concubina.* And therewith agrees *Britton, cap. 70. of Mortdanceſter, fol. 81. b.* where he faith, in the same Manner, of two Brothers of divers Mothers, and between a Brother *Mulier* and a Brother *Bastard,* &c. And the Books in 32 E. 1. *Bastardy* 31. 6 E. 2. *Bastardy* 24. 39 E. 3. 14. 39 Aff. p. 10. 44 E. 3. 12, &c. *Littleton ubi supra,* &c.

Trin' 7 Jac. Rot. 3661.

JOHN TALBOT's Case.

Salor. **J**ohannes Pendleton attachiatus fuit per breve Domini Regis de Secunda deliberatione ad respondend' Johanni Chapman de placito quare cepit averia ipsius Johannis Chapman & ea injuste detinuit contra vad' & pleg' &c. Et unde idem Johannes Chapman per Tho. Salter Attornat' suum queritur, quod præd' Johannes Pendleton secundo die Septembris Ann' regni Domini Regis nunc Angliae &c. sexto apud Albrighton in quodam loco vocat' Bromley, cepit averia, viz. duas juvencas ipsius Johannis Chapman, Et ea injuste detinuit contra vad' & pleg' quoisque &c. unde dic' quod deteriorat' est & dampnum habet ad valentiam vigint' librar', Et inde produc' sectam &c. Et prædict' Johannes Pendleton per Nich. Gibbens Attornat' suum venit & defend' vim & injur' quando &c. Et ut Ballivus Johannis Talbot Armigeri bene cogn' captionem averiorum prædict' in præd' loco in quo &c. Et juste &c. Quia dic' quod idem locus in quo supponitur captionem averiorum prædict' fieri continet & prædict' tempore captionis illius superius fieri supposit' continebat in se tres acras pasturæ jacen' in prædicto campo voc' Bromley in Albrighton prædicta, Quodque diu ante prædictum tempus quo supponit' captionem averiorum prædictorum fieri quidam Johannes Chapman pater jam querent' fuit seisisitus de prædictis tribus acris pasturæ cum pertin' in quibus &c. in dominico suo ut de feodo, & easdem tres acras pasturæ cum pertin' in quibus &c. tenuit de præfato Johanne Talbot ut de manerio suo de Albrighton in comitatu prædicto per fidelitatem ac servitium faciend' sectam ad cur' ipsius Joh. Talbot manerii sui prædicti de tribus septimanis in tres septima-

nas, apud manerium illud annuatim tenend', necnon per servitium reddendi post mortem cujuslibet tenentis earundem trium acrarum pasturæ cum pertinentiis, in quibus, &c. deceden' inde sefis' optimum animal quod fuerit hujusmodi tenet' tempore mortis suæ nomine Heriotti, de quibus quidem servitiis prædictus Johannes Talbot fuit sefis' per manus prædicti Johannis Chapman pr'is, ut per manus veri tenentis sui, viz. de fidelitate & festa Curiæ prædict' ut de feodo & jure, Ac de Hériotto prædict' in dominico suo ut de feodo: prædictusque Johannes Chapman pater de prædictis tribus acris pasturæ cum pertinentiis in quibus, &c. in dominico suo ut de feodo in forma prædicta sefis' exis'ten', postea & ante prædictum tempus quo &c. apud Albrighton prædictam de tali statu suo obiit inde sefis': Et idem Johannes Pendleton ulterius dicit, quod prædictus Johannes Chapman pater tempore mortis suæ apud Albrighton prædict' fuit possessionat' de uno bove (a) pretii centum solidorum ut de bove suo proprio, (a) Cro. Car. 260. Plow. 94. 2.

qui quidem bos fuit optimum animal prædicti Johani Chapman patris tempore mortis suæ, per quod accidit inde Heriot' præfato Johanni Talbot, Et quia Heriottum prædict' post mortem prædicti Johannis Chapman patris dicto tempore quo &c. præfato Johanni Talbot aretro fuit minime deliberat', idem Johannes Pendleton ut Ballivus præd' Johannis Talbot bene cogn' captionem averiorum prædictorum in prædicto loco in quo &c. Et injuste &c. pro Heriotto prædicto non deliberat' ut infra feodium & dominium sua &c.

Et prædictus Johannes Chapman jam querens dicit, quod prædictus Johannes Pendleton ut Ballivus prædicti Johannis Talbot ratione præ-allegata captionem averiorum prædictorum in prædicto loco in quo &c. justam cogn' non debet, Quia dicit, quod diu ante prædictum tempus captionis prædictæ factæ, & antequam prædictus Johannes Chapman pater aliquid habuit in prædict' trib' acris pasturæ cum pertin' in quibus &c. quid' Johannes Barny fuit sefis' de uno messuagio & dimid' unius virgat' terræ, prati, & pasturæ cum pertinent' contin' per æstimat' quinquaginta acras in Albrighton præd', unde præd' tres acræ pasturæ cum pertinentiis in quibus &c. fuerunt parcell', in dominico suo ut de feodo, Et eadem messuagium & dimid' unius virgat' terr', prati, & pasturæ integr' cum pertinen' unde &c. tenuit de præfato [Johanne] Talbot ut de manerio suo de Albrighton prædicta per fidelitatem, Ac per servitium faciendi festam ad curiam ipsius Johannis Talbot manerii sui præd' de trib' septimanis in tres septiman' apud manerium illud annuat' tenend', necnon per servitium reddendi post mort' cujuslib' tenentis eorund' messuagii & dimid' virgat' terræ, prati, & pastur' integr' cum pertinentiis unde &c. decendentis inde sefis' optim' animal quod fuit

JOHN TALBOT's Case. PART VIII.

fuit hujusmodi tenentis tempore mort' suæ nomine Heriotti,
 prædictusque Johani Barney de prædict' messuagio & dimid'
 unius virgat' terræ, prati, & pasturæ integr' cum pertuentiis
 unde &c. in forma prædict' seisit' existen' diu ante prædict'
 tempus captionis &c. scilicet, primo die Maij, Anno regni
 Dominae Elizab' nuper Reginæ Angliae, tricesimo secundo,
 de tribus acris terræ parcell' præd' dimid' unius virgat' terræ,
 prati, & pasturæ cum pertinentiis unde &c. feoffavit prædict'
 Johannem Talbot, habend' & tenend' eidem Johanni Tal-
 bot & hæredibus suis imperpetuum: virtute cuius feoffamenti
 præd' Johanne Talbot fuit & adhuc est seisit' de eisdem trib'
 acris terræ parcell' &c. in dominico suo ut de feodo, ipsoq;
 Johanne Talbot sic inde seisit' existen' ac prædict' Johanne
 Barney de messuagio prædict' ac resid' prædict' dimid' unius
 virgat' terræ, prati, & pasturæ cum pertinentiis unde &c. in
 forma prædicta seisit' existen', idem Johannes Barney postea
 & ante prædictum tempus captionis prædict' fca, scilicet, pri-
 mo die Maij, anno regni dictæ nuper Reginæ Elizab. tricesi-
 mo sexto de prædict' tribus acris pasturæ cum pertinentiis in
 quib' &c. feoffavit prædictum Johannem Chapman patrem,
 habendum & tenendum eidem Johanni Chapman patri & hæ-
 redibus suis imperpetuum, ad opus & usum dicti Johannis
 Chapman patris & hæredum suorum imperpetuum: virtute
 cuius quidem feoffamenti idem Johannes Chapman pater fuit
 seisitus de eisdem tribus acris pasturæ cum pertinentiis in
 quibus &c. in dominico suo ut de feodo, Et sic inde seisitus
 existens idem Johannes Chapman pater postea & ante prædict'
 tempus captionis &c. apud Albrighton præd' de tali statu sua
 de & in eisdem tribus acris pastur' cum pertinen' in quibus
 &c. obiit inde seisitus, post cujus mortem prædict' tres acras
 pastur' cum pertinen' in quibus &c. descend' eidem Johanni
 Chapman jam querent' ut filio & hæredi prædicti Johannis
 Chapman patris, per quod idem Johannes Chapman jam que-
 rens in prædict' tres acras pastur' cum pertinentiis in quibus
 &c. intravit, & fuit, & adhuc est inde seisit' in dominico suo
 ut de feodo, Et sic inde seisitus existen' idem Johannes Chap-
 man jam querens ante prædict' tempus captionis posuit averia
 sua præd' in prædicto loco in quo, &c. ad herbam in eodem
 tunc crescent' depascend', prout ei bene licuit, quæ quidem
 averia fuerunt in prædicto loco in quo &c. herbam in eo-
 dem tunc crescent' depascend' quo usque prædictus Johannes
 Pendleton prædict' secundo die Septembbris anno regni do-
 mini Reg' nunc Angl', &c. sexto supradicto apud Albrighton
 prædictam in prædicto loco vocat' Bromley cepit averia ipsius
 Johannis Chapman prædict' & ea injuste detinuit contra
 vad' & pleg' quo usque &c. prout ipse superius versus eum
 queritur: Et hoc paratus est verificare, unde ex quo prædict'
 Johannes Pendleton captionem averiorum prædictor' in præd'
 loco